
 

 

Ambasador ZF TRW na Politechnice Częstochowskiej 
 

  Czym zajmują się Ambasadorzy?  
 Reprezentują firmę w środowisku akademickim;  
 Współtworzą oraz realizują kampanie rekrutacyjne;  

 Na bieżąco dystrybuują materiały informacyjne;  

 Wspierają budowanie wizerunku firmy w social-media;  
 Kooperują z Biurem Karier oraz organizacjami i kołami studenckimi w realizacji bieżących 

projektów;  

• Asystują przy organizacji stoiska firmy ZF TRW podczas  Targów Pracy, spotkań promocyjnych 

oraz informacyjnych w środowisku studenckim.  
 
Kto może być Ambasadorem? 
Funkcja Ambasadora jest dedykowana studentom II, III oraz IV roku Politechniki Częstochowskiej. 

Poszukujemy aktywnych, dynamicznych oraz bardzo komunikatywnych osób, które wykazują 
determinację w dążeniu do podnoszenia swoich kwalifikacji. 

 
Dlaczego warto? 
Funkcja Ambasadora  ZF TRW daje unikalną możliwość udziału w tworzeniu                     i realizacji 
strategii promocyjnej firmy oraz budowaniu jej wizerunku. Jest to także źródło nowych doświadczeń 

w zakresie prowadzenia samodzielnych projektów. Dodatkowo Ambasador ma możliwość poznania 

firmy  ZF TRW oraz uczestniczenia     w realizowanych projektach promocyjnych. Działalność 
Ambasadora ZF  TRW wiąże się również ze stałym wynagrodzeniem.  

 

Aplikacje prosimy wysyłać na adres e-mail: anna.zygmulka-reszka@zf.com 

 
Chcesz dowiedzieć się więcej? 

Aplikuj na stronie www.trw.pl/kariera 

 
 

 

W 2015 roku firma TRW Automotive została 
połączona z globalnym dostawcą branży 

motoryzacyjnej ZF Friedrichshafen AG. 
Korporacja posiada obecnie około 230 

placówek w ponad 40 krajach. ZF jest jednym z 

trzech największych dostawców Automotive na 
świecie. 

 

ZF TRW będąc wiodącym projektantem oraz 

producentem aktywnych i pasywnych systemów 

bezpieczeństwa obsługuje wszystkich 
największych producentów pojazdów 

samochodowych na całym świecie. ZF TRW 

jako jedna z dywizji firmy ZF posiada placówki 
w ponad 20 krajach, a także dysponuje 22 

centrami technicznymi i 13 torami testowymi na 

wiodących rynkach świata. 
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